
       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

Pilawa,  16.02.2022 r.
Zn. spr.: ZG.270.2.2022

ZAWIADOMIENIE
o unieważnieniu postępowania

Zamawiający zawiadamia o dokonaniu czynności unieważnienia postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZG.270.2.2022 na wykonanie zadania 
pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Chojnów w 
roku 2022 w leśnictwach: Dobiesz, Góra Kalwaria, Chojnów, Uwieliny oraz pozyskania 
maszynowego” dla części nr 5:

Pakiet 5 – maszynowe pozyskanie drewna;
Wartość zamówienia podstawowego: 316 591,77 zł brutto

Podstawa prawna unieważnienia postępowania
art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo żadnej oferty;

Uzasadnienie faktyczne czynności unieważnienia postępowania:
W terminie składania ofert w dniu 31.01.2022 r. do godziny 09:00 nie wpłynęła żadna oferta.

Z poważaniem,
Sławomir  Mydłowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl

		2022-02-16T14:19:28+0000
	Sławomir Piotr Mydłowski




